
 

Princip hry: Hráči mají stejnou desku se stejnými dílky. Otočí se 2 karty
zadání: podle nich musí hráči přemístit své dílky tak, aby napodobili
rozložení zobrazené na kartách. Hráči hrají najednou a dílky posouvají
vždy o jedno pole, na volné místo. Když si jeden z hráčů myslí, že zadání
splnil, zastaví se hra a spočítají se body.

Cíl hry: Jako první nasbírat 50 bodů.

Příprava hry: Každý hráč si vezme desku a 15 dřevěných dílků: 1 tygra, 3
opice, 2 lemury, 2 gepardy, 3 modré listy, 4 zelené listy. Náhodně
položte 15 dílků na desku tak, aby jedno pole zůstalo volné.

 * DJECO Džungle *

DJ00800

Věk: 6 - 99 let
Počet hráčů: 2 
Čas: 15 minut

Obsah: 2 herní desky, 2 sady po 15
dřevěných dílcích, 1 bodovací
deska, 2 figurky, 2 sady po 15
kartách zadání



Roztřiďte karty zadání podle barev. Zamíchejte každý balíček. Vytvořte
2 balíčky a položte je lícem dolů doprostřed mezi hráče. Položte
bodovací desku vedle a umístěte na první políčko 2 figurky.

Pravidla hry: Nejstarší hráč otočí jednu kartu zadání z každého balíčku.
Oba hráči hrají ve stejnou chvíli.
Přemísťují dílky na své desce tak, že je posouvají vždy na volné pole,
aby vytvořili stejné pořadí obrázků, jako je zobrazeno na zelené a / nebo
modré kartě.
Zelené karty zobrazují kombinace některých dílků na desce. Modré
karty zobrazují pozice některých dílků vůči jiným dílkům. Jakmile si
jeden z hráčů myslí, že má hotovo, oznámí konec kola odpočítáváním:
„3, 2, 1… STOP“.
Po ukončení odpočítávání se již hráči nesmí dotýkat své desky a
spočítají se body.

Počítání bodů:
Pro zelené karty zadání: získáváme body zobrazené na kartě, pokud
se povede splnit zobrazený úkol.

Pro modré karty zadání: získáváme body zobrazené na kartě v
každém případě, kdy na desce splníme zobrazený úkol.

Hráči spočítají získané body za kolo a posunou své figurky na bodovací
desce o odpovídající počet políček. Poté začíná nové kolo.

Hráč získává 3 body.

Hráč získává 4x 1 bod, tedy 4 body.



Pozn.: 
Hráči mohou splnit úkol ze zelené karty, úkol z modré karty nebo
oba.
Pokud hráč nesplní žádný úkol, nepočítá si žádné body.
Pokud hráč, který zastavil kolo nakonec nemá splněný žádný z
úkolů, posouvá se na bodovací desce o jedno pole zpět.

Konec hry: Jakmile jeden z hráčů dojde na bodovací desce na políčko
50, vyhrává hru.

Modré karty zadání: Na modrých kartách zadání je cílem umístit jeden
dílek vedle jiného. Dílky musí být hned vedle sebe: nad sebou, pod
sebou, vlevo nebo vpravo. Úhlopříčně to neplatí.

Zelené karty zadání: Na zelených kartách zadání je úkolem umístit
několik dílků na desce.

1 bod za každý dílek „opice“,
který je vedle dílku „geparda“.

Seřadit 4 dílky „zelených listů“ vodorovně nebo svisle a
poté umístit z jedné strany dílek „tygra“ a z druhé strany

řadu 3 dílků „opice“.

Obklopit dílek „tygra“ 4 dílky „zelených listů“.

Umístit 2 dílky „geparda“ do 2 protilehlých rohů (vlevo
nahoře a vpravo dole nebo vpravo nahoře a vlevo dole).

Umístit 3 dílky „opice“ do 3 rohů (jakýchkoliv).

Seřadit 3 dílky: přímo vedle sebe, v daném pořadí, svisle
nebo vodorovně.

Seřadit 4 dílky: přímo vedle sebe, v daném pořadí, svisle
nebo vodorovně.



Seřadit úhlopříčně 4 dílky „zelených listů“ (jakákoliv
úhlopříčka).

Umístit 4 dílky „zelených listů“ doprostřed desky.


